La informaci¢ grafica d'aquest planol es orientativa i no constitueix un document contractual. La promotora es reserva la facultat de fer modificacions per exigencia de les administracions o per raons técniques o juridiques. Els mobiliari i

electrodomestics grafiats en aquest planol sén orientatius i no formen part del habitatge.
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Habitatge Bloc B B-2

ESTANCES
Estar-Menjador-Cuina
Habitacio 1

Cambra Higiénica 1
Rebedor

Armari aerotermia-safareig

TOTAL UTIL INTERIOR

TOTAL CONSTRUIDA

Terrassa

SUPERFICIES
20,14 m?
12,11 m?

3,61 m?
5,69 m?
1,16 m?
42,71 m?

53,89 m?

2,83 m?

EDIFICI D'HABITATGES
C/ DEL CASTELL 26
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